07.-08.02.2009 21. Schwimmen um den "GWV-DOMPFAFF-POKAL" Seite: 1

Wettkampf-Nr. 25
100 m Freistilschwimmen Manner

Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayer Wuppertal

Lauf 1
1
2 Ferdinand Fridrich 1999 SC Wasserfreunde Fulda 1923 1V 02:32,37
3 Svend Kiistermann 1998 SC Wasserfreunde Fulda 1923 X 01:53,23
4 Tim Mehler 1998 SC Wasserfreunde Fulda 1923 VI 01:46,83
5  Benedikt Jahn 1998 SC Wasserfreunde Fulda 1923 V 01:47,82
6  Simon Markgraf 1999 SC Wasserfreunde Fulda 1923 VI 02:02,16
7
8

Lauf 2
1 Martin Ole Petereit 1998 SG ACT/Baunatal III 01:38,38
2 Adrian Bleuel 1997 SC Wasserfreunde Fulda 1923 II 01:35,98
3  Erik Hendricks 1999 SC Wasserfreunde Fulda 1923 1V 01:34,54
4  Jonas Fankhanel 1998 SSG 81 Erlangen III 01:31,00
5  Philipp Homuth 1998 Aqua Berlin III 01:32,00
6 Igor Pomozov 1996 SC Wasserfreunde Fulda 1923 VII 01:34,70
7  Leon Wingenfeld 1999 SG Wetterau V 01:36,90
8  Lukas Kircher 1999 SC Wasserfreunde Fulda 1923 V 01:45,39

Lauf 3
1 Christian Langhammer 1995 SG HaBberge II 01:26,96
2 Kosta Arvanitis 1997 SG HaBberge 01:25,56
3 Tuong-Quang Luu 1997 SSG 81 Erlangen IV 01:24,28
4  Valentin Schonherr 1996 SC Wasserfreunde Fulda 1923 IX 01:21,78
5  Tom Weber 1998 SG Wetterau V 01:24,04
6  Christian Stierl 1995 SG HaBberge III 01:24,94
7  Noel Olaf Stephan 1998 SG Hessen Nord 01:26,39
8 Carlo Gaul 1998 Aqua Berlin III 01:29,34

Lauf 4
1 Alexander Sinn 1996 SSG 81 Erlangen VI 01:21,35
2 Jan Jonscher 1998 SSG 81 Erlangen III 01:19,41
3 Friedrich Bismarck 1998 SC Wasserfreunde Fulda 1923 II 01:19,15
4 Paul Henrich 1999 TV Dillenburg 01:19,00
5  Moritz Eckert 1998 VfL1860 Bad Neustadt/Saale 01:19,10
6  Thomas Freudenreich 1993 1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt 01:19,32
7  Sebastian Beranek 1998 SC Wasserfreunde Fulda 1923 II 01:19,45
8  Fabian Steinborn 1998 Aqua Berlin II 01:21,56

Lauf 5
1 Nicolas Bayer 1998 SSG 81 Erlangen II 01:18,34
2 Christian Ries 1997 SV Gelnhausen III 01:18,31
3  Tobias Schmidt 1997 1.FC Niirnberg 11 01:18,13
4 Tim Schodel 1997 1.FC Nurnberg II 01:17,87
5  Darius Stoianoff 1995 SG ACT/Baunatal III 01:17,95
6 Pascal Bartoldus 1997 SG ACT/Baunatal III 01:18,20
7  Leon Miller 1997 SC Wasserfreunde Fulda 1923 VII 01:18,32
8  Noah Wolf 1998 SSKC Aschaffenburg III 01:19,00

Lauf 6
1 Johannes Griebel 1997 VfL1860 Bad Neustadt/Saale 01:17,61
2 Christopher Esni-Rudolph 1997 Aqua Berlin II 01:17,19
3 David Wilmann 1997 TSV Stadtallendorf 01:16,50
4  Dario Ernst 1998 SSG Fuldatal 01:15,40
5  Cedric Hillert 1996 SSV Hiinfeld 01:16,00
6  Philipp Dubiel 1996 SV Gelnhausen II 01:16,62
7  Florian Kloeppner 1997 SSG 81 Erlangen IV 01:17,39
8  Tobias Berger 1997 1.FC Nirnberg II 01:17,72

Lauf 7
1 Luis Neumann Perez 1996 SSKC Aschaffenburg III 01:15,00
2 Jan-Erik Christian 1994 SG Wetterau 01:14,80
3 Marcel Wack 1996 1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt 01:14,41
4 Till Scheibner 1995 SG Wetterau IV 01:14,33
5  Lukas Gumz 1995 SG ACT/Baunatal III 01:14,36
6  Torben Gerberding 1998 SG Libeck 01:14,69
7  Christian Grieninger 1995 SG HaBberge 01:14,86
8  Robin Siegel 1996 SG Wetterau V 01:15,35

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR FuIda, Sportbad Ziehers Stand: 02.02.2009

TITANIUM

sportst imin g your international swim-service-provider

http://www.titanium-sportstiming.de



07

.-08.02.2009

21. Schwimmen um den "GWV-DOMPFAFF-POKAL"

Seite: 2

Wettkampf-Nr. 25

100 m Freistilschwimmen Manner
Michael Schubert

Bahnrekord 00:49,08
Lauf 8
1 Patrick Horst 1996
2 Marcus Glnter 1997
3 Julian Emmel 1996
4 Kai Maibaum 1995
5 Daniel Hildwein 1995
6  Julian Olbrich 1996
7  Oscar Pfeifer 1995
8  Matthias Lang 1996
Lauf9
1  Firat Aydin 1998
2 Julian Hartig 1994
3 Maximilian PreuBer 1996
4  Jan Lukas Beckmann 1997
5  Falk Bittner 1998
6 Mike Seher 1995
7 Siam Rummel 1994
8 Nikolai Menna 1994
Lauf 10
1 Bircan Bal 1995
2  Felix Borchert 1997
3 Marco Wiegand 1996
4 Tim Wolf 1995
5  Julian Richter 1996
6  Arne Volcker 1996
7  Tobias Fink 1996
8  Peter Hocke 1996
Lauf 11
1 Felix Neumann 1996
2 Robin Reitz 1996
3 Georg Buchecker 1996
4 Corbin Miiller 1995
5 Lucas Ankenbrand 1994
6  Robin Miiller 1996
7  Sebastian Stehr 1997
8 Jens HuBlein 1992
Lauf 12
1 Marcel Miinch 1994
2 Kai Schiren 1996
3 Marius Moller 1992
4  Patrick Spyra 1991
5  Marc Steinberger 1993
6  Eugen Hoffmann 1995
7  Stefan Konrad 1995
8 Florian Bar 1994
Lauf 13
1  Tizian Haag 1992
2 Fabian Jurk 1995
3 Marc Bayer 1996
4  Tom Heclau 1995
5 Nicolas Michen 1995
6 Leon Weidlich 1995
7  Yannick Wack 1993
8  Marius Schaffner 1996
Lauf 14
1 Hendrik Schamber 1995
2 Julian Kai Peters 1997
3 Marcel Jungmichel 1996
4 Niklas Hofmann 1990
5  Lukas Kaiser 1993
6  Konstantin Walter 1997
7  Dominik Feser 1994
8  Christoph Kustra 1995

SSKC Aschaffenburg II
SSV Hiinfeld

SV Gelnhausen II

SG Wetterau III

TV Hersfeld

SV Gelnhausen II

SSKC Aschaffenburg III
SSG 81 Erlangen 1V

TV Dillenburg

SSKC Aschaffenburg II

SV Gelnhausen III

SSG Fuldatal

SC Wasserfreunde Fulda 1923

SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt II
SSKC Aschaffenburg III

SG HaBberge II

SSKC Aschaffenburg

Aqua Berlin

1.FC Nirnberg III

SSKC Aschaffenburg IV

SSKC Aschaffenburg III

SSG 81 Erlangen VI

SC Wasserfreunde Fulda 1923 III
Aqua Berlin II

SSG 81 Erlangen V

TSV Stadtallendorf

SV Automation Leipzig

SV Gelnhausen II

SC Wasserfreunde Fulda 1923 II
Aqua Berlin

Post SV Leipzig

SG HaBberge II

SG Hessen Nord

SSG 81 Erlangen VI

SG Wetterau III

1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt
1.FC Nirnberg III

SSKC Aschaffenburg II

Aqua Berlin II

SG Wetterau

SC Wasserfreunde Fulda 1923 X
SC DHfK Leipzig

SSG 81 Erlangen II

Aqua Berlin II

Aqua Berlin

SG Wetterau V

1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt
VfK Blau-WeiB Leipzig

SV Gelnhausen

SSG 81 Erlangen V

SV Handwerk Leipzig
SSV Hiinfeld

SSKC Aschaffenburg II
SSG 81 Erlangen
SSKC Aschaffenburg II
SSKC Aschaffenburg II

SV Bayer Wuppertal

01:14,00
01:14,00
01:13,60
01:12,85
01:13,00
01:13,94
01:14,00
01:14,21

01:12,00
01:12,00
01:11,85
01:11,39
01:11,54
01:11,88
01:12,00
01:12,52

01:11,00
01:10,88
01:10,63
01:10,00
01:10,00
01:10,69
01:10,89
01:11,14

01:09,65
01:09,00
01:08,76
01:07,77
01:08,00
01:08,81
01:09,60
01:09,94

01:07,22
01:07,02
01:06,60
01:06,24
01:06,50
01:07,00
01:07,19
01:07,40

01:06,00
01:05,70
01:05,50
01:05,05
01:05,17
01:05,60
01:05,86
01:06,02

01:04,63
01:04,50
01:04,26
01:04,00
01:04,00
01:04,50
01:04,50
01:05,00
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21. Schwimmen um den "GWV-DOMPFAFF-POKAL"

Seite: 3

Wettkampf-Nr. 25

100 m Freistilschwimmen Manner

Michael Schubert

SV Bayer Wuppertal

SC Wasserfreunde Fulda 1923 X
SG Lubeck

SSKC Aschaffenburg III

TSV Stadtallendorf

SSKC Aschaffenburg II

SC Wasserfreunde Fulda 1923 IX
SV Gelnhausen

SV Gelnhausen III

SC Wasserfreunde Fulda 1923 X
SG HaBberge II
SSG 81 Erlangen III

SC Wasserfreunde Fulda 1923 VIII

SC Wasserfreunde Fulda 1923 IX
SSKC Aschaffenburg

SC Wasserfreunde Fulda 1923 X
SSKC Aschaffenburg II

SC Wasserfreunde Fulda 1923 1V
1.FC Nirnberg II

SC Wasserfreunde Fulda 1923 X
SC Wasserfreunde Fulda 1923 IX
SC Wasserfreunde Fulda 1923 IV
SC Wasserfreunde Fulda 1923 X
SC Wasserfreunde Fulda 1923

SC Wasserfreunde Fulda 1923 VII

SC Wasserfreunde Fulda 1923 III

Bahnrekord 00:49,08
Lauf 15
1  Thomas Vogt 1990
2 Kevin Steffen 1995
3 Stanislav Meisner 1994
4 Fabian Kolar 1994
5 Erik Kaiser 1994
6  Lucas Schwab 1995
7  Alexander Kunert 1996
8 Max Schuller 1994
Lauf 16
1 Marius Werdecker 1993
2 Christian Oertel 1994
3 Jan Fankhanel 1995
4  Fabian Reuter 1993
5 Frederik Schneider 1993
6  Alican Bal 1993
7  Patrick Vogt 1990
8  Pascal Mangold 1993
Lauf 17
1 Johannes Gebhardt 1992
2 Patrick Berger 1993
3 Philip Weber 1992
4  Leopold Schollmeier 1991
5  Vincent Heumidiller 1990
6 Marc Ritzel 1984
7  Christopher Fischer 1995
8  Florian Miiller 1991
Lauf 18
1 Alexander Bunk 1991
2 Moritz Bartheidel 1993
3  Torben Schelle 1994
4 Marc Fleischmann 1991
5 Fabian Martin 1991
6 Ruwen Straub 1993
7  Johannes Gruber 1991
8  Lukas Geiger 1990
Lauf 19
1 Adrian Pelcaru 1994
2  Sebastian Mathes 1991
3  Tom Roth 1991
4 Robin Blaicean 1994
5  Armin Granulo 1990
6  Moritz Zehnder 1989
7  Oleg Popov 1989
8  Mihail Strugulea 1994
Lauf 20
1 Jan Henrich 1983
2 Felix Radny 1989
3 Janek Rieger 1992
4  Sebastian Knorz 1990
5  Tamer Kiyar 1991
6  Adrian Wallrabe 1992
7  Alexander Glania 1983
8 Marvin Hohmann 1992
Lauf 21
1  Soren PreuB 1991
2 Robert Hiibner 1990
3 Alexander Horl 1984
4  Sebastian Stich 1993
5 Felix Barthel 1992
6  Frank Latsch 1993
7 Maximilian Kraus 1993
8  Steffen Hoffmann 1983

SC Wasserfreunde Fulda 1923 II

SC Wasserfreunde Fulda 1923 VIII

1.FC Nirnberg 1II
VfL1860 Bad Neustadt/Saale

SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt II

TV Dillenburg II
SC Wasserfreunde Fulda 1923 IV

SG Libeck

SC Wasserfreunde Fulda 1923 VI
SC Poseidon Berlin

SSG 81 Erlangen II

SG ACT/Baunatal III

SG HaBberge III

SC Wasserfreunde Fulda 1923 VIII

SSG 81 Erlangen VI

SC Wasserfreunde Fulda 1923 1V
Berliner Turn- und Sportclub
TSV Stadtallendorf

VfL1860 Bad Neustadt/Saale

SC Poseidon Berlin

TV Dillenburg II

SC Wasserfreunde Fulda 1923 1V
SC Wasserfreunde Fulda 1923 V

Aqua Berlin

Berliner Turn- und Sportclub

SC Wasserfreunde Fulda 1923 V
1.FC Nirnberg

SwC Berlin

SC Wasserfreunde Fulda 1923
1.FC Niirnberg

SC Wasserfreunde Fulda 1923 V

01:03,83
01:03,73
01:03,00
01:03,00
01:03,00
01:03,56
01:03,82
01:03,94

01:01,90
01:01,11
01:01,00
01:00,90
01:00,90
01:01,00
01:01,90
01:02,00

01:00,90
01:00,38
00:59,90
00:59,90
00:59,90
00:59,90
01:00,45
01:00,90

00:59,90
00:59,81
00:59,74
00:59,12
00:59,26
00:59,80
00:59,89
00:59,90

00:59,00
00:58,90
00:58,20
00:58,00
00:58,00
00:58,56
00:58,91
00:59,00

00:57,90
00:57,48
00:57,00
00:56,32
00:57,00
00:57,35
00:57,90
00:57,90

00:55,83
00:55,36
00:54,90
00:54,74
00:54,75
00:55,19
00:55,75
00:55,90
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Wettkampf-Nr. 25

100 m Freistilschwimmen Manner

Bahnrekord 00:49,08 Michael Schubert SV Bayer Wuppertal

Lauf 22
1 Tim Brdutigam 1992 SG TV Elsenfeld/TV Kleinwallstadt 00:54,50
2 Jan-Philip Glania 1988 SC Wasserfreunde Fulda 1923 00:54,01
3 Andreas Meuser 1991 SG Wetterau III 00:53,90
4  Tom Siara 1990 SwC Berlin 00:51,58
5  Fabian Schwingenschlégl 1991 1.FC Nurnberg 00:51,61
6  Martin Weber 1992 TV Dillenburg 00:54,00
7  Daniel Schwarz 1987 Berliner Turn- und Sportclub 00:54,32
8  Felix Gundlach 1990 SV Gelnhausen 00:54,69
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